
 

 

 

Labdaros ir paramos fondo „G vaikų pasaulis“ 
2022 m. metinis pranes imas 

 

 

www.gvaikupasaulis.lt  

http://www.gvaikupasaulis.lt/


 

 

Bendroji informacija 

Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“ (toliau tekste – G vaikų pasaulis) yra 

Lietuvos Respublikoje registruotas juridinis asmuo, pelno nesiekianti nevyriausybinė organizacija. 

Organizacijos kodas – 302572241. 

Registracijos data – 2010 m. gruodžio 7 d., VĮ Registrų centras. 

Paramos gavėjo statuso suteikimo data – 2010 m. gruodžio 7 d 

Nevyriausybinės organizacijos žyma – nuo 2021 m. vasario 25 d. 

Registracijos adresas – Draustinio g. 5, Reivyčių km., Mažeikių raj., LT-89301 

Veiklų įgyvendinimo adresas – Edukacijų centras Renave, Renavo g. 35, Vadagiai, Mažeikių raj.  

 

Direktorė Gabrielė Milienė 
Tel. nr. +370 657 53131 

El. paštas gabriele@gvaikupasaulis.lt 

  

Ryšiams su visuomene: 
info@gvaikupasaulis.lt 

+370 698 23726 

 

Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“: 

 tinklalapis  

 Facebook puslapis  

 

 

Projektas „Gėrio paliesti“: 

 Tinklalapis  

 Facebook puslapis  

 Instagram paskyra  

Idėja ir tikslai 

Labdaros ir paramos fondą „G vaikų pasaulis“ įsteigėme Mažeikiuose 2010 metų gruodžio 

mėnesį. Matėme, kad trūksta organizacijų, į kurias būtų galima kreiptis, ieškant materialinės, 

finansinės, psichologinės pagalbos vaikų poreikiams gerinti. Ieškojome gyvenimo prasmės ir turėjome 

didžiulį norą realizuoti save, padedant kitiems. Svarstymų rezultate subūrėme komandą ir pradėjome 

žengti vis stipresnius žingsnius, įgyvendinant tikslus, susijusius su vaikų gerovės didinimu. 

Daugybėje situacijų šeimos nežino, kur kreiptis, ieškant pagalbos, kai vaikas serga ar sveiksta 

po ligų, kai gabiems vaikams trūksta sąlygų mokytis muzikos, dailės, sportuoti, dalyvauti įvairiuose 

konkursuose. Mes siekiame spręsti iškilusius sunkumus. Siekiame, kad kuo daugiau vaikų gautų 

reikalingą pagalbą. Mūsų akiratyje – daugiavaikių šeimų, socialiai remtinų šeimų vaikai, gabūs 

mokslui, menui, sportui bei aktyvūs vaikai, kurie patys tvirtai kuria savo ateitį, ir mes jiems galime 

parodyti įvairiapusį, įdomų pasaulį. 

Turime tikslą suvienyti tuos Lietuvos žmones ir įmones bei organizacijas, kurie gali padėti, 

paremti, ir siekiame būti tuo centru, į kurį gali kreiptis pagalbos ieškantys. 

Džiaugiamės kiekviena ištiesta gerumo ranka. Žmonių pasitikėjimas, geri palinkėjimai, 

palaikymas mus skatina eiti į priekį. 

  

mailto:gabriele@gvaikupasaulis.lt
mailto:info@gvaikupasaulis.lt
http://www.gvaikupasaulis.lt/
https://www.facebook.com/GVaikuPasaulis/
https://www.facebook.com/GVaikuPasaulis/
http://goodnessofpeople.com/
https://www.facebook.com/goodnessofpeople/
https://www.facebook.com/goodnessofpeople/


 

 

Organizacijos veiklos sritys 

G vaikų pasaulis MISIJA: skirti materialinę pagalbą sergantiems ir sveikiems vaikams, suteikti 

sveikatinimo galimybes, gerinti vaikų mokymosi ir popamokinės veiklos sąlygas, padėti integruoti 

vaikus ir jaunimą į augančios  visuomenės  gyvenimą. 

Veiklos sritys: neformalus ugdymas; laisvalaikio užimtumas; stovyklos; profesiniai 

pasirinkimai; savanorystė. Dėmesį kreipiame į vaikų ir jaunimo užimtumą ir priemones, skatinančias 

jaunus žmones būti aktyviais, pilietiškais bei visuomeniškais. Įgyvendiname tarptautinius projektus, 

rėmėjų pagalba į stovyklas išsiunčiame vaikus -  kiekvienais metais ne mažiau 200 vaikų ir jaunimo. 

Dalyvaujame užsienio šalių projektuose kaip partneriai, suteikdami Lietuvos jaunimui galimybę 

nemokamai pamatyti naujus kraštus, susipažinti su užsienio šalių bendraamžiais, įgauti vis didesnį 

pasitikėjimą savimi, tobulinti užsienio kalbų lygį.  

Mūsų nuomone, jaunimui, ypač gyvenančiam rajonuose, trūksta bendravimo su kitų kraštų 

jaunimu, - siekiame ugdyti jaunų žmonių toleranciją, pasitikėjimą savimi, tobulinti komunikabilumo 

įgūdžius. Per organizacijos gyvavimo metus įgyvendinome projektus, susijusius su savęs pažinimu, 

jaunimo ruošimu įsitraukti į darbo rinką, profesiniu pasirinkimu, verslumo bei socialinio verslo 

pagrindų pažinimu ir tokios veiklos įgalinimo skatinimu. Matome teigiamą poveikį, susidomėjimą bei 

tolimesnį poreikį įgyvendinti panašaus pobūdžio veiklas. 

Organizacijos komandos nariai turi 13-32 metų vadybinio, organizacinio darbo patirties, 

dalyvauja mokymuose ir seminaruose, tobulinasi darbo su jaunimu, neformalaus ugdymo metodų 

taikymo, projektų tobulinimo srityse. 

Nuo pat įkūrimo fondas gyvuoja savanorių iniciatyvų, entuziazmo ir rėmėjų dėka. Esame viena 

iš organizacijų, savanorystę vykdanti oficialiai, - turime Lietuvos Jaunimo savanoriškos tarnybos (JST) 

akreditaciją kaip savanorišką veiklą organizuojanti organizacija (SVOO). Ir esame vienintelė NVO 

Telšių apskrityje, turinti SVOO akreditaciją. Savanorių branduolį kuriame nuo pat veiklos pradžios 

2010 m. Savanoriai organizuoja paramos renginius, koncertus, vaikų ir jaunimo stovyklas, aktyviai 

prisideda prie tarptautinių jaunimo projektų įgyvendinimo. 2022 metais vidutinis savanorių skaičius – 

7. Esame užsiregistravę tarptautiniame tinkle www.workaway.org, kurio pagalba į veiklas su vaikais 

atvyksta įvairių užsienio šalių savanoriai. 

Kaip skirti paramą 

 Pervesti paramą į  sąskaitą 

Gavėjas: Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“ 

Kodas: 302572241 

Sąskaita: LT94 7300 0101 5173 4882, AB Swedbank 

IBAN LT94 7300 0101 5173 4882, SWIFT: HABALT22  

 Paskirti 1,2 proc. nuo sumokėto GPM mokesčio 

Vadovaujantis LR Gyventojų pajamų mokesčio įstatymu, kiekvienas mokesčių mokėtojas gali paskirti 

paramos gavėjo statusą turinčiai ne pelno siekiančiai organizacijai iki 1,2 procentų pajamų mokesčio 

sumos, sumokėtos per metus.  

 Pasiūlyti savo pagalbą ir idėjas elektroniniu paštu info@gvaikupasaulis.lt  

 Paaukoti, naudojantis PayPal sistema    

Sąskaitos savininkas: The Charity and Support Fund "G Children's World". 

http://www.workaway.org/
mailto:info@gvaikupasaulis.lt


 

   

Vadovė 

Gabrielė Milienė, direktorė 

Gimusi 1991-07-18 Mažeikiuose. 

El. paštas: gabriele@gvaikupasaulis.lt;  

Tel. nr. +370 657 53131 

 

IŠSILAVINIMAS: 

 2011-2013 Verslo administravimo mokslų bakalauras 

Tarptautinis Monako universitetas, Monakas 

Pagrindiniai specializacijos dalykai – verslo vadyba, rinkodara ir finansai. 

 2009-2011 Verslo administravimo mokslai 

LCC tarptautinis universitetas, Klaipėda, Lietuva; pirmi du metai. 

Steigėjai 

Fondo steigėja Gabrielė Milienė: 
 

 „Vienas iš mano mėgstamų pasakymų teigia, 

kad „gyvenimas prasideda tada, kai atsiranda 

kas nors, kas tave prisimena“. 

 

Labdaros ir paramos fondas „G vaikų pasaulis“ 

ir buvo įsteigtas tam, kad prisimintume, 

padėtume ir parodytume dėmesį vaikams, 

kuriems dėmesio ir šilumos tikrai trūksta. 

 

Siekiu savo svajonės: parodyti likimo 

nuskriaustiems mažiesiems, jog gyvenimas yra 

vertybė, ir padėti jiems šia vertybe džiaugtis. 

Pildydama savo svajonę, padedu pildyti jų 

svajones.“ 

 Fondo steigėja Kristina Fiodorova 

  

„O kodėl gi ne“- įdomaus gyvenimo šūkis. 

Įdomu tada, kai darai tai, kas miela širdžiai. 

Gera tada, kai tavo darbai teikia džiaugsmo. 

Geradarystės negalima paliesti ranka, čia viską 

atlieka širdis. 

  

Sprendimą - įsitraukti į fondo veiklą - priėmiau 

labai lengvai ir greitai. Tikiu, kad galime padėti 

vaikams. Sunku likti abejingam, kai žinai, kiek 

daug šeimų laukia pagalbos savo vaikų labui. 

Norisi, kad visų vaikų akys žibėtų iš laimės, 

kad ir jų širdelės būtų kupinos gėrio. Ir jeigu 

mes galime vaikams suteikti tokią laimę, 

darykime gerus darbus ir „užkrėskime“ gerumo 

virusu kitus. Gėrio idėja artima daugumai. 

Padėti pagal  galimybes galime kiekvienas. 

Svarbu tik būti neabejingu. 

  

Noriu, kad  žmonių pasitikėjimas organizacijos 

veikla ir ištiesiama gerumo ranka taptų 

kasdienybės dalimi, skatinančia nuolat eiti į 

priekį ir ieškoti būdų, kaip įgyvendinti tikslus ir 

uždavinius.   

Tikėdami sėkme, nuveiksime daug gerų 

darbų“.  

mailto:gabriele@gvaikupasaulis.lt


 

 

Pajamų struktūra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 metais iš viso gauta pajamų – 130,001.93 Eur. 

Partnerystės 

G vaikų pasaulis yra skėtinių organizacijų narys: 

1) NVO vaikams konfederacijos narys. NVO vaikams konfederacija aktyviai kovoja už fundamentalių vaiko teisių įgyvendinimą 

Lietuvoje, šiuo metu jungia daugiau nei 70 įvairių nevyriausybinių organizacijų, dirbančių su vaikais ir vaikų labui. 

2) Nacionalinio skurdo mažinimo organizacijų tinklo (NSMOT) narys. NSMOT vienija pusšimtį nevyriausybinių organizacijų, kovojančių 

su skurdu ir socialine atskirtimi. 



 

 

2022 m. vykdyta veikla, projektai ir iniciatyvos 

Investicinis projektas „Gėrio paliesti“ 
Lietuvos vaikams – unikalus projektas Žemaitijoje „Gėrio paliesti“. Kuriamas vaikų ir 

jaunimo centras-miestelis Plungės r., Eivyduose. 

Esame projekto socialiniai partneriai: 5,88 ha sklypas įsigytas 2014 m. rudenį, finansuojant 

rėmėjų lėšomis, skolintomis ir VšĮ Vaikų ir jaunimo centro „Džiaugsmo slėnis“ nuosavomis lėšomis. 

Realūs darbai pradėti 2016 m., o nuo 2020 m. tęsiami sodybos kūrimo, statybų darbai.  

 

Vaikų ir jaunimo centro-miestelio planavimas  

 

Taip įsivaizduojame būsimą atvirą vaikų ir jaunimo centrą-miestelį visos Lietuvos vaikams 5,88 

ha teritorijoje. Aišku, vaizdas kuriant keičiasi - ateina naujos idėjos, patarimai ir pasiūlymai, vis 

remiamės savo praktika ir organizuojamomis veiklomis su vaikais ir jaunimu. Taip norisi nesuklysti 

priimant sprendimus.... Būtų lengviau, jei statytume vieną pastatą. O čia tiek visko – daug ir gražaus... 

Juk vaikus bei jaunimą, gyvenančius nelengvą vaikystę, norisi priimti, priglausti, sušildyti ir apsupti 

dėmesiu jaukioje vietoje. 

Prisimename vieną iš žiemos stovyklų, kai vaikai vietoj veiklų prašė: „leiskite mums tiesiog 

kambariuose pabūti...:)“. 

http://www.goodnessofpeople.com/


 

 

Ir mes juos norime apgyvendinti, kai jų privažiuos ir 40, ir 60, ir 90 (tam statome 6 namelius 

apgyvendinimui). Mums juos reikia pamaitinti ir vėl – pamaitinti. Tam kaip tik šiuo metu kyla atskiras 

maitinimo pastatas, kuriame įsikurs profesionali virtuvė, kepyklėlė ir apsigyvens keli darbuotojai. 

Mes visi norime būti aktyvūs ir sportiški, dalintis savo meniniais gebėjimais ir dalyvauti 

edukaciniuose užsiėmimuose. Norime vaikus pamokyti techninių dalykų (tam reikalingos dirbtuvės ir 

kitos edukacijų vietos). Auginame daržoves ir vaisius bei uogas 1 ha teritorijoje, mokomės pažinti 

gamtą mūsų miške, vaikščiodami slėniais ir skardžiais, eidami ypatingai vingiuota upelio Rukupis 

vaga... Sekdami bebrų statomas užtvankas ir žaisdami su sodyboje gyvenančiais ir ją saugančiais Akela 

ir Lariu. 

Ačiū architektams Greta Trapikienė už projektuojamą virtuvę-kepyklėlę ir Mantas Trapikas -  

už teritorijos vizualizaciją, architektei Renatai Laivytei už projektuojamus pastatus! 

Kviečiame prisidėti ir kurti ambicingą projektą "Gėrio Paliesti" drauge! 

 

Filialas Švedijoje 
2019 m. sausio mėnesį G vaikų pasaulis įsteigė filialą Goodness of People Švedijoje. 

Suvienijo idėja plėsti tarptautinį bendradarbiavimą ir suteikti galimybę mūsų krašto vaikams bei 

jaunimui sparčiau pažinti pasaulį, generuoti idėjas profesinei ir studijų ateičiai, mokytis vieniems iš kitų ir 

pritraukti gerąsias patirtis.  

Idėją realizavo trys mažeikiečiai – Jūratė Gineitienė, virš 13 metų dirbanti su vaikais ir jaunimu 

neformalaus ugdymo srityje, Nerijus Venckus – Stokholmo Rotary klubo narys ir verslininkas bei Benita 

Venckuvienė - filialo direktorė. 

 

Edukacijų centras Renave, Mažeikių rajone 
2020 m. kovo mėn. Mažeikių raj. savivaldybės administracija pagal panaudos sutartį 

penkeriems metams (su galimybe pratęsti) skyrė patalpas buvusiose Renavo (Mažeikių raj.) 

pagrindinės mokyklos patalpose vykdyti švietimo veiklą. Šiame pastate Renave įkūrėme Edukacijų 

centrą ir svečių namus.   

2020 m. vasarą (liepos-rugpjūčio mėn.) čia įrengėme vaikų ir jaunimo stovyklą. Patalpas 

pritaikėme apgyvendinimui su nakvyne, maitinimui, užimtumo veiklų organizavimui.  

https://www.facebook.com/goodnessofpeopleSW/
https://www.facebook.com/benskute?__cft__%5b0%5d=AZUo7uHEVHPLpSYwMAT3RRhZ236vFlRoxkalLUAaD0IgtGF9tKk8_VDgW6jsgU2ACf-UNKKY5WrbUacYVKzZfggA6qpsQiBtkds-W0z0LhpQGNXFSQzURk4EcND4eb1xa2tXueLVloC6rBYAAheXrjXyUocD3VTtp-chI8-7Hkao_sO2RUbcMYXFLp-zvITI9WkJGZx9_y8Wd_ceu1R0ZfIylq_KQDfl4wj_2OifD3MHuQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/benskute?__cft__%5b0%5d=AZUo7uHEVHPLpSYwMAT3RRhZ236vFlRoxkalLUAaD0IgtGF9tKk8_VDgW6jsgU2ACf-UNKKY5WrbUacYVKzZfggA6qpsQiBtkds-W0z0LhpQGNXFSQzURk4EcND4eb1xa2tXueLVloC6rBYAAheXrjXyUocD3VTtp-chI8-7Hkao_sO2RUbcMYXFLp-zvITI9WkJGZx9_y8Wd_ceu1R0ZfIylq_KQDfl4wj_2OifD3MHuQ&__tn__=-%5dK-R


 

 

 

Jaunimo savanoriška tarnyba ir G vaikų pasauliui suteikta akreditacija 
Jaunimo savanoriška tarnyba (JST) prie Jaunimo reikalų agentūros – tai intensyvi 6 mėn. 

trukmės programa jauniems 14-29 m. žmonėms, kurios metu jaunuoliai 40 val./ mėnesį savanoriauja 

pasirinktoje akredituotoje priimančioje organizacijoje, kartą per mėnesį susitinka su savanorišką veiklą 

organizuojančios organizacijos paskirtu mentoriumi ir mokosi įveikti sunkumus, verčia patirtį 

kompetencijomis.  

JST programa - tai galimybė ne tik atrasti patinkančią veiklos kryptį, bet ir geriau pažinti save, 

ugdyti bendruosius gabumus. Nuo 2021 m. JST programa yra pripažįstama valstybės lygiu -  baigusiam 

JST programą ir siekiant aukštojo mokslo Lietuvoje, pridedama 0,25 stojamojo balo.  

Esame viena iš organizacijų, savanorystę vykdanti oficialiai, - turime Lietuvos Jaunimo 

savanoriškos tarnybos akreditaciją kaip savanorišką veiklą organizuojanti organizacija (SVOO). Ir 

esame vienintelė NVO Telšių apskrityje, turinti SVOO akreditaciją. 2022 m. vėl gavome patvirtinimą 

tęsti akredituotą veiklą kaip savanorišką veiklą organizuojanti organizacija (SVOO). 

SVO organizacija – akredituota Lietuvos Respublikoje veikianti nevyriausybinė organizacija, 

galinti užtikrinti savanorių dalyvavimą savanoriškoje veikloje, bendradarbiavimą su Priimančiomis 

organizacijomis, teikti Priimančioms organizacijoms metodinį palaikymą dėl savanoriškos veiklos 

metu savanorio įgytų kompetencijų vertinimo ir įsivertinimo. 

 
Siekiame plėsti priimančių organizacijų (PO) ratą, suteikti jiems reikalingą informacinę 

pagalbą, konsultuoti iškilus neaiškumams, padėti rasti savanorius, teikti metodinę medžiagą, dalintis 

patirtimi, žiniomis. Iš patirties žinome, jog yra organizacijų, kurios susiduria su klausimais kaip 

pritraukti savanorius, kokiais kanalais juos rasti, kaip administruoti apgyvendinimo, transporto, kitus 

organizacinius bei veiklų klausimus. Turime ilgametę darbo su savanoriais patirtį, kompetentingus 

darbuotojus, mentorius, todėl siekiame užtikrinti sklandžią, kokybišką jaunų žmonių savanorišką 

veiklą. 

Per 2022 m. Jaunimo savanorišką tarnybą padėjome įvykdyti 27 savanoriams Mažeikių, Telšių, 

Rietavo ir Plungės rajonų priimančiose organizacijose. Ypač didelį dėmesį skiriame ir savanoriauti 

kviečiame jaunimą iš nepasiturinčių, daugiavaikių šeimų. Šis jauni žmonės, įgavę pasitikėjimo ir 

vidinės stiprybės mūsų organizuojamuose projektuose ir veiklose, lengviau kuria savo profesinę, 

darbinę ateitį. 

  



 

 

G vaikų pasaulis socialinės veiklos skatinimas, įsigyjant virtuvės įrangą 
Planai ir idėjos virsta kūnu - nuo 2020 m. vasaros kuriama vaikų ir jaunimo traukos vieta -  

Edukacijų centras Renave, Mažeikių rajone. 

Žengėme sekantį žingsnį - patys organizuojame maitinimą vaikams, kai jie dalyvauja nors ir 

trumpose teminėse veiklose, be to, 7-10 d. stovyklose ir jaunimo projektuose. Kai rengiame šeimų 

edukacijas, šventes, mokymus ir kasdienes veiklas. 

Nuo 2020 m. kuriame profesionaliai įrengtą virtuvę, kuri pilna naujausios ir šiuolaikiškos 

įrangos, kad: 

- maitinimo organizavimas pareikalautų mažiau rankų darbo; 

- virėjai gamintų greitai ir sveikai; 

- vaikai ir jaunimas galėtų rinktis, kokį maistą nori valgyti; 

- vaikai ir jaunimas mokytųsi gaminti, 

- esant poreikiui, šeimas pasiektų maisto daviniai; 

- jei vaikai ir jaunimas mokosi nuotoliniu būdu, gautų karšto maisto. 

Įgyvendiname projektą pagal Šiaurės Vakarų Lietuvos vietos veiklos grupės Vietos plėtros 

strategijos priemonę „Socialinės ir ekonominės veiklos galimybių didinimas, kuriant mažąją 

infrastruktūrą, ugdant bendruomeniškumą ir stiprinant socialinę įtrauktį “ priemonę „NVO socialinės 

veiklos skatinimas“. Projektas "Labdaros ir paramos fondo „G vaikų pasaulis“ socialinės veiklos 

skatinimas, įsigyjant virtuvės įrangą Mažeikių raj. vaikų ir jaunimo maitinimui ir edukacijai" (Nr. 

MAŽE-LEADER-3A-S-18-5-2019 / 42VS-PV-19-1-12334-PR001). 

Projektas finansuojamas iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai  ir Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų - profesionalios virtuvės įrangos įsigijimui skirta 11 926,38 Eur parama. 

Likusią reikalingą lėšų sumą, beveik 3000,00 Eur, skiria pati organizacija. 

Socialinio verslo aspektas: kiekvienais metais į organizuojamas stovyklas pakviečiame ne 

mažiau 30 Mažeikių rajone gyvenančių vaikų ir jaunimo; įgyvendiname ne mažiau 10 maisto 

gaminimo edukacijų. 

 

 

  



 

 

G vaikų pasaulis socialinio verslo kūrimas Mažeikių rajone 
Europos žemės ūkio fondas kaimo plėtrai: Europa investuoja į kaimo vietoves. 

 

Projektas parengtas pagal Vietos plėtros strategijos (VPS) priemonę „NVO ir socialinio verslo 

kūrimas ir plėtra”. Projekto tikslas: sukurti infrastruktūrą socialinio verslo vykdymui, įrengiant maisto 

gaminimo tašką-kepyklėlę-edukacijų erdvę ir teikiant paslaugas, susijusias su maisto gaminimu ir 

realizavimu. 

Socialinio verslo kūrimas yra įgyvendinamas mūsų naudojamose patalpose Edukacijų centre 

Renave, Mažeikių rajone. Buvusios mokyklos Renave patalpas 5 metų laikotarpiui panaudos sutartimi 

skyrė Mažeikių rajono savivaldybė, pritarus rajono tarybai. 

Per 2022 m. įgyvendinome 5 (penkias) vaikų stovyklų pamainas, 9 (devynis) tarptautinius 

jaunimo susitikimus, 14 maisto gaminimo edukacijų - visa tai tęsime ir sekančiais 2023 m. 

Įgyvendinę projektą, sukuriame socialinį verslą, kurio uždirbtas pelnas skiriamas Mažeikių raj. 

vaikų iš poreikių turinčių šeimų dalyvavimui mūsų organizuojamose stovyklose, kitose neformalaus 

ugdymo bei savanorystės veiklose. 

2023 m., įgyvendinus projekto uždavinius: 

1. Sukursime vieną darbo vietą (dviems darbuotojams po 0,5 etato - virėjai ir vairuotojui);  

2. Pradės veikti internetinė platforma el. verslo vykdymui per www.kawaii.lt; 

Per 2022 m. įsigijome krovininį automobilį klientų užsakytų prekių pristatymui, maisto produktų 

tiekimui; o 2023 m. įsigysime papildomą ir ypač reikalingą virtuvės įrangą nišinių produktų gamybai, 

kepyklėlės darbui. 

Projektas finansuojamas EŽŪFKP ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis.  

Paramos suma: 53 716,00 Eur. G vaikų pasaulio įnašas: 13 168,51 Eur.  

 

 

 
  

http://gvaikupasaulis.lt/socialinio_verslo_susijusio_su_maisto_gaminimu_ir_realizavimu_kurimas_mazeikiu_rajone-n319-p0
http://www.kawaii.lt/


 

 

Regioninis informacinis savanorystės renginys  
2022 m. sausio mėn. 12-13 d. Plungės raj. savivaldybės viešojoje bibliotekoje vyko G vaikų 

pasaulis organizuojamas informacinis-motyvacinis renginys, skirtas Mažeikių, Plungės, Skuodo ir 

Telšių rajonų ir Rietavo savivaldybių savanoriams ir savanorius priimančioms organizacijoms. 

Jaunimas dalijosi savanorystės patirtimis, diskutavo apie savanorystės naudą ir abejones. 

Priimančios organizacijos pristatė savo veiklą ir pasidajino gerąja praktika veiklose su savanoriais. 

Renginio dalyviai kaupė žinias apie savanorystės galimybes Telšių apskrityje ir kituose rajonuose. 

Renginį finansavo: Plungės ir Mažeikių rajonų bei Rietavo savivaldybių administracijos. 

 

Erasmus+ mokymų kursai „Role Play Your Way Towards Understanding“ 
G vaikų pasaulis partneriai, Lenkijos nevyriausybinė organizacija, pakvietė mus dalyvauti jų 

parengtame projekte Čekijoje. Organizaciją atstovavo du jaunimo darbuotojai.  

Projekto idėja – suteikti jaunimo darbuotojams įrankių, kad, naudojant inovatyvius metodus, jie 

supažindintų jaunimą su žmogaus teisių apsauga. 

Projekto metu dalyviai: praplėtė žinias žmogaus teisių apsaugos ir tolerancijos temomis; gilino 

įgūdžius neformalaus ugdymo metodų naudojime ir susipažino su edukaciniais metodais; susipažino, 

kaip naudoti edukacinius žaidimus, didinant informuotumą apie smurtą šeimoje, ksenofobiją ir 

diskriminaciją; dalyviai gavo vertingų žinių ir praktinių įgūdžių, kuriuos galės panaudoti dirbant su 

įvairiomis tikslinėmis grupėms ir nagrinėjant įvairias su projektu susijusias temas. 

Projektas vyko 2022 m. kovo 5-13 d. Čekijoje. 

Finansuoja: ES programa „Erasmus+“. 

 

Erasmus+ jaunimo mainai „BEE Active, BEE Useful, BEE Eco“ 
2020 m. G vaikų pasaulis gavo finansavimą įgyvendinti Erasmus+ jaunimo mainų projektą 

„BEE Active, BEE Useful, BEE Eco“, kurio veiklos dėl Covid-19 pandemijos buvo nukeltas į 2022 m.  

Projekto tikslas - didinti jaunų žmonių žinias apie verslo galimybes, nukreipti jaunuolius 

sąmoninga verslumo įgūdžių įgijimo linkme, skatinti jaunimą plėtoti savo idėjas ir realizuoti jas darbo 

rinkoje. 

Pasiekti rezultatai: jaunuoliai susipažino su Europos šalių kultūra, tradicijomis, verslumu per „the 

worker bee“ sampratą, apjungiant ekologiją, gamtą ir verslą. Diskusijos verslo idėjų paieškos temomis, 

dalijimasis gerąja patirtimi, supažindinimas su verslo galimybėmis, derinant ekologiją ir finansinę 

naudą, – buvo pagrindinės projekto temos. Dalyviai susitikimo su bitininku jo bičių ūkyje metu 

diskutavo apie bitininkystę - ekologiją - medų - žmogų ir bites vienijantį darbą - verslą.  Generavo 

verslo idėjas, susijusias su ekologija, mokėsi verslo planavimo. Projekto pabaigoje jaunimas nedidelėse 

grupėse pristatė sukurtas verslo idėjas. 

Projekto veiklos įgyvendintos 2022 m. birželio 21-28 d. Lietuvoje. 

Dalyvavo 42 jaunuoliai (18-25 m.) iš 7 šalių. 

Partneriai: Italija, Ispanija, Turkija, Kipras, Kroatija ir Graikija. 

Finansuoja: ES programa „Erasmus+“. 

Skirtas finanasavimas: 33.152,00 Eur. 

 



 

 

Vaikų vasaros stovyklos 
G vaikų pasaulis laimėjo projektą „Būkime aktyvūs ir sveiki“, finansuojamą Mažeikių raj. 

savivaldybės. 

Projekto tikslas - organizuoti vaikų ir jaunimo vasaros užimtumą bei aktyvų poilsį gamtoje, 

ugdant vaikų asmenines, socialines kompetencijas per saviraiškos, pažinimo ir lavinimosi poreikius. 

Projektas įgyvendintas 2022 m. liepos-rugpjūčio mėn. Edukacijų centre Renave, Mažeikių rajone. 

Stovyklų pamainų metu pasiekti šie kokybiniai rezultatai:  

- sporto žaidimai ir užduotys, turistiniai žygiai įtraukė stovyklautojus į aktyvią fizinę 

veiklą, gerino fizinę sveikatą, didino ištvermę, stiprino komandinę dvasią; 

- padidėjo motyvacija stiprinti savo sveikatą, sveikai maitintis, įsitraukti į aktyvią fizinę 

veiklą; 

- dalyvaudami edukacinėje programoje, stovyklautojai pagerino pažintines 

kompetencijas, praplėtė istorijos žinias; 

- stovyklautojai ugdė kūrybiškumą, savęs pažinimą, saviraišką. Išmoko dirbti komandoje, 

dalintis idėjomis bei informacija, pastebėti ir įvertinti savo ir draugų pastangas;  

- stovyklautojai išsiugdė aukštesnę savivertę, įgijo savigarbos, sustiprėjo iš vidaus. 

Suprato kaip netinkamas elgesys ar įžeidžiantis žodis gali paveikti aplinkinius. Išmoko 

tinkamai reaguoti į neigiamas bendraamžių reakcijas. 

Dalyvių skaičius: 36 Mažeikių rajono vaikai. 

Finansuoja: Mažeikių raj. savivaldybė. 

Skirtas finansavimas: 3.500,00 Eur. 

 

Partnerystė Erasmus+ jaunimo mainų projekte „Ecology Challenge“  
G vaikų pasaulis, bendradarbiaudamas su Švedijos nevyriausybine organizacija Goodness of 

People, kuri gavo finansavimą įgyvendinti Erasmus+ jaunimo mainų projektą „Ecology Challenge“, 

pakvietė jaunimą vykti į projektą Gruzijoje. 

Projekto tikslas - ugdyti atsakingą jaunų žmonių požiūrį į gamtos išteklių išsaugojimą, skatinti 

prisidėti, sprendžiant aplinkos problemas ir mažinant žalą aplinkai.  

Projekto rezultatai – projekto metu įgyta patirtis ir žinios suteikė jaunimui atsakomybės jausmą, 

skatino pagarbą aplinkai, kurioje jie gyvena, ugdė platesnį ekologijos supratimą. Dalyviai sužinojo apie 

aplinkosaugos iššūkius kitose šalyse, problemų sprendimo būdus. Dalindamiesi patirtimi, jaunimas 

ieškojo sprendimų, kaip pagerinti savo šalies, regiono ar gyvenamosios vietovės aplinką, pritaikyti 

racionalius, inovatyvius sprendimus gamtosaugai. 

Projektinės veiklos įgyvendintos 2022 m. liepos 25 d.-rugpjūčio 7 d. Gruzijoje. 

Organizatorius: Goodness of People (Švedija). 

Partneriai: Lietuva, Gruzija, Latvija, Jordanija, Ukraina.  

Dalyvių skaičius: po 7 dalyvius iš kiekvienos šalies. Iš viso: 42 dalyviai. 

Dalyvių amžius: 18-26 m. 

Finansuoja: ES programa „Erasmus+“. 

 
  



 

 

Erasmus+ jaunimo mainai „Essential Thinking Skills“ 
G vaikų pasaulis 2020 m. gavo finansavimą įgyvendinti Erasmus+ programos jaunimo mainų 

projektą „Essential Thinking Skills“, kurio veiklos dėl Covid-19 pandemijos buvo nukeltos į 2022 m.  

Projekto tikslas - ugdyti jaunų žmonių kritinio mąstymo įgūdžius bei mokyti panaudoti juos 

įvairiose situacijose, su kuriomis tenka susidurti realiame gyvenime. 

Projekte siekėme, jog jaunimas suprastų, kodėl kritinis mąstymas yra svarbus šiuolaikiniame 

pasaulyje ir kaip tobulinti kritinį mąstymą. 

Projekto metu dalyviai mokėsi naudotis įrodymais, atskirti nuomones nuo faktų, kritiškai 

vertinti matomą informaciją. Įvairių žaidimų, kūrybinių užduočių, diskusijų bei aptarimų pagalba 

dalyviai mokėsi analizuoti ir įvertinti skaitomą/matomą informaciją, geriau suprasti turinio pranešimus. 

Dalyviai išmoko atsirinkti, kas yra tikra, svarbu ir naudinga, kaip įvertinti informacijos 

patikimumą ir besąlygiškai nepasitikėti tik vienu šaltiniu. Būdami kritiškai mąstančiais, jauni žmonės 

nebus pažeidžiami, jais nebus galima manipuliuoti ir daryti įtakos jų įsitikinimams. 

Kritinio mąstymo žinios pravers ir kasdieniniame gyvenime priimti racionalius, inovatyvius 

sprendimus, skeptiškai žvelgti į informacijos srautus, ieškoti faktų ir skirtingų nuomonių. Šie įgūdžiai 

taip pat bus naudingi priimant sprendimus dėl karjeros pasirinkimo, padės rasti tinkamas darbo 

galimybes ar integruotis į visuomenę.  

Projektinės veiklos įgyvendintos 2022 m. spalio 11-18 d. Lietuvoje. 

Dalyvavo 42 jaunuoliai (18-24 m.) iš šešių šalių. 

Partneriai: Graikija, Latvija, Rumunija, Slovakija, Kroatija. 

Finansuoja: ES programa „Erasmus+“. 

Skirtas finansavimas: 29.909,00 eur. 

 

Tarptautiniai mokymai „Solidarity Power“ 
Trys G vaikų pasaulis atstovai dalyvavo partnerių organizuojamame Erasmus+ tarptautiniame 

projekte Langedoke, Prancūzijoje. Projektas įgyvendintas 2022 m. spalio 28 d.-lapkričio 5 d.  

Šie jaunimo darbuotojų mokymai buvo skirti suteikti dalyviams žinių ir įgūdžių, kaip padėti 

jauniems žmonėms inicijuoti, plėtoti, teikti paraiškas, įgyvendinti ir tęsti Europos solidarumo korpuso 

projektus. 

Finansuoja: ES programa „Erasmus+“. 

 

SPPD dotacija G vaikų pasaulio kaip NVO organizaciniam stiprinimui 
Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

(SADM), vadovaudamasis Tikslinės subsidijos nevyriausybinėms organizacijoms, teikiančioms 

viešąsias paslaugas, nuostatais, G vaikų pasauliui skyrė 2153 Eur subsidiją. Subsidija tikslinė, skirta 

padengti padidėjusius G vaikų pasaulis paslaugų vaikams ir jaunimui teikimo kaštus. 

 
  



 

 

Metinė savanorystės konferencija 
2022 m. lapkričio 29 d. Mažeikiuose organizavome savanorystės konferenciją. Joje dalyvavo 

Plungės, Mažeikių, Telšių rajonų ir Rietavo savivaldybių jaunimas, savanorius priimančios 

organizacijos, savivaldos atstovai, nevyriausybinės organizacijos. 

Konferencijos metu aptarėme savanorystės galimybes, sėkmes ir iššūkius, dalinomės 

savanoriškos patirties istorijomis.  

Renginys buvo skirtas pažymėti Savanorystės metus ir Jaunimo savanoriškos tarnybos veiklą 

Telšių apskrityje. 

Finansuoja: Mažeikių rajono ir Rietavo savivaldybės.  

Skirtas finansavimas: 1.000,00 Eur. 

 

Erasmus+ jaunimo mainai „Youth 4 Sport“ 
Veiklų tikslas - ugdyti jaunų žmonių lyderystės gebėjimus, pasitelkiant sportą kaip priemonę 

socialinės įtraukties didinimui. 

Projektu siekiame padėti jaunimui įgyti žinių apie lyderystę bei ugdyti dalyvių kompetencijas, 

svarbias lyderiams - iniciatyvumą, komunikabilumą, komandinį darbą, geresnį gebėjimą suprasti grupę 

ir daryti įtaką jiems. Per sporto veiklas skatinsime jaunų žmonių socialinę įtrauktį, jų prisidėjimą prie 

organizacijų darbo, savanorystę.  

Projekto veiklas numatyta įgyvendinti 2023 m. Lietuvoje. 

Dalyviai: 42 (17-25 m. amžiaus) jauni žmonės. 

Partneriai: Lenkija, Rumunija, Turkija, Slovakija, Graikija. 

Finansuoja: ES programa „Erasmus+“. 

2022 m. skirtas finansavimas: 41.357,00 Eur. 

2023 m. planai 

G vaikų pasaulis veikla apims organizacijos veiklų bei darbuotojų kompetencijų stiprinimą per 

jaunimo mainų projektų, vaikų ir jaunimo stovyklų organizavimą ir įgyvendinimą, savanorių atranką ir 

savanorių mokymus, komunikaciją ir partnerysčių plėtrą. 

2023 m. planuojama: 

- įgyvendinti ne mažiau du tarptautinius jaunimo mainų projektus, į kuriuos pakviesime iki 15 

skurdžiau gyvenančių šeimų ir kaimo vietovėse gyvenančius jaunus žmones; 

- su socialiniais partneriais organizuoti 5 vaikų ir jaunimo vasaros stovyklos pamainas, į 

kurias pakviesime ne mažiau 50 Mažeikių rajono vaikų; 

- vystyti socialinio verslo plėtrą, plečiant mūsų įrengtos profesionalios virtuvės-kepyklėlės 

darbų spektrą, organizuojant maisto gaminimo edukacijas; 

- pritaikyti naujų temų edukacijas Edukacijų centre Renave, vis labiau pritaikyti Edukacijų 

centro Renave pastatą veikloms su vaikais ir jaunimu, plėsti mūsų įrengtos profesionalios 

virtuvės-kepyklėlės darbų spektrą, organizuoti maisto gaminimo edukacijas. 



METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas Labdaros ir paramos fondas "G vaikų pasaulis"

Juridinio asmens kodas 302572241

Juridinio asmens teisinė forma Labdaros ir paramos fondas

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Draustinio g. 5

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000833837007                    Rinkinio Nr. FS0423

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31

Juridinio asmens veiklos kategorija LPF, VŠĮ, ASOCIACIJOS (METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ
RINKINYS)

Sudarymo data 2023-04-06

Patvirtinimo data 2023-04-06

Informacija apie savanorių veiklą:

Bendras savanorių skaičius 0

Bendras savanoriškos veiklos valandų skaičius 0

Veiklos rūšys:

8899 Kita, niekur kitur nepriskirta, nesusijusi su apgyvendinimu
socialinio darbo veikla

-

-

Tikslumas 1 (vienetais)

Valiuta EUR

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamasis raštas X

Metinis pranešimas arba veiklos ataskaita X

Auditoriaus išvada -

Patvirtintos finansinės ataskaitos -

Finansines ataskaitas pasirašiusio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Gabrielė

Pavardė Milienė

Pareigų pavadinimas Direktorė

Kopija tikra, turi prima facie galią



FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Labdaros ir paramos fondas "G vaikų pasaulis"

Juridinio asmens kodas 302572241

Juridinio asmens teisinė forma Labdaros ir paramos fondas

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Draustinio g. 5

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000833837007                    Rinkinio Nr. FS0423

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31

Sudarymo data 2023-04-06          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. TURTAS Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. A. ILGALAIKIS TURTAS (2+3+4+5) 120839 24303

2. I. NEMATERIALUSIS TURTAS

3. II. MATERIALUSIS TURTAS 120839 24303

4. III. FINANSINIS TURTAS

5. IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS

6. B. TRUMPALAIKIS TURTAS (7+8+9+10) 122609 53895

7. I. ATSARGOS 37799 12414

8. II. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 84063 41444

9. III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS

10. IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 747 37

11.  TURTAS, IŠ VISO (1+6) 243448 78198

12. C. NUOSAVAS KAPITALAS (13+14+15+16) 14159 25127

13. I. DALININKŲ KAPITALAS 100 100

14. II. REZERVAI

15. III. NELIEČIAMASIS KAPITALAS

16. IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 14059 25027

17. D. FINANSAVIMO SUMOS 33626 8941

18. E. MOKĖTINOS SUMOS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI (19+20) 195663 44130

19. I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

20. II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 195663 44130

21.  NUOSAVAS KAPITALAS,
FINANSAVIMO SUMOS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

(12+17+18) 243448 78198

Direktorė Gabrielė Milienė
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

2-3

Kopija tikra, turi prima facie galią



VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Labdaros ir paramos fondas "G vaikų pasaulis"

Juridinio asmens kodas 302572241

Juridinio asmens teisinė forma Labdaros ir paramos fondas

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Draustinio g. 5

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000833837007                    Rinkinio Nr. FS0423

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31

Sudarymo data 2023-04-06          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. I. PAJAMOS (2+3+4) 122369 117171

2. 1. PARDAVIMO PAJAMOS 11605 12869

3. 2. FINANSAVIMO PAJAMOS 110764 104302

4. 3. KITOS PAJAMOS

5. II. SĄNAUDOS (6+7+8) 133337 116404

6. 1. PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO
SĄNAUDOS

7. 2. VEIKLOS SĄNAUDOS 133337 116404

8. 3. KITOS SĄNAUDOS

9. III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (1-5) -10968 767

10. IV. PELNO MOKESTIS

11. V. GRYNASIS VEIKLOS
REZULTATAS (9-10) -10968 767

Direktorė Gabrielė Milienė
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

3-3

Kopija tikra, turi prima facie galią

Dokumentą elektroniniu spaudu patvirtino VI
Registru centras
Data: 2023-12-11 14:43:17


